Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 025/2024

Processo Administrativo nº 009/2024
Pregão RP n° 005/2024

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no artigo 124, da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021, faz retificação

à Ata de Registro de Preços n° 025/2024, firmada em 10/04/2024, em virtude de

erro material/digitação constante no Anexo I, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

EMPRESA: COMERCIAL GAMELEIRA ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 29.242.188/0001-66

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA
PREÇO
UNIT.
(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

47 1.932 PCT

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG -
informacoes adicionais: produto de primeira
qualidade, sem fermento, isento de substancias
toxicas, impurezas, parasitos e deve estar
acondicionado em embalagem plastica,
adequada, original, nao toxica, inodora e
contendo informacoes gerais, denominacao de
venda do produto, marca do fabricante,
composicao nutricional, peso/quantidade,
condicoes de armazenamento, data de
fabricacao, validade, numero do lote;
fornecimento: embalagem contendo 1kg.

FARINHA
DE TRIGO

4,20 8.114,40

LEIA-SE:
"...

EMPRESA: COMERCIAL GAMELEIRA ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 29.242.188/0001-66

ITEM QTD U DESCRIÇÃO MARCA
PREÇO
UNIT.
(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

47 1.932 PCT

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG -
informacoes adicionais: produto de primeira
qualidade, sem fermento, isento de substancias
toxicas, impurezas, parasitos e deve estar
acondicionado em embalagem plastica,
adequada, original, nao toxica, inodora e
contendo informacoes gerais, denominacao de
venda do produto, marca do fabricante,
composicao nutricional, peso/quantidade,
condicoes de armazenamento, data de
fabricacao, validade, numero do lote;
fornecimento: embalagem contendo 1kg.

VITORIOSA 4,20 8.114,40

..."

D4Sign 8167e27d-9900-499a-bb5e-93a2bc359ade - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 8167e27d-9900-499a-bb5e-93a2bc359ade - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de May de 2024, 08:37:56

2° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 025-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 8167e27d-9900-499a-bb5e-93a2bc359ade

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

29 Apr 2024, 08:42:51
Documento 8167e27d-9900-499a-bb5e-93a2bc359ade criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-29T08:42:51-03:00

29 Apr 2024, 08:49:23
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-29T08:49:23-03:00

29 Apr 2024, 08:50:24
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-04-29T08:50:24-03:00

29 Apr 2024, 10:04:07
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 50074) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-04-29T10:04:07-03:00

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de May de 2024, 08:37:56

29 Apr 2024, 10:37:50
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 5148) -
Geolocalização: -19.6411392 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2024-04-29T10:37:50-03:00

29 Apr 2024, 14:34:06
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 29738) - Geolocalização: -19.6411392 -43.9058432 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-04-29T14:34:06-03:00

01 May 2024, 09:58:34
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 152.238.246.36 (152.238.246.36 porta: 5544) - Geolocalização:
-19.6241846 -43.8984364 - Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM:
2024-05-01T09:58:34-03:00

08 May 2024, 08:37:34
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 21168) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-05-08T08:37:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b2bcd49e0ac57bd77bc91528df8afcaa5d2c64095746e1379a3aa6e2c9bd5f9a
(SHA512):0fd4ee1b0b4dfbf97c768237b576d1cfbb496af026245f6e49481fb416d97744df35972f8e79125b3c466c30f72c049497668a5f232fae4e9876e1a3ea804618

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6241846 -43.8984364
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6241846 -43.8984364

		2024-05-08T08:38:07-0300